Termo de Contrato de Patrocínio que entre si fazem o MUNICÍPIO DE NITERÓI, por meio da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer-SMEL, e do 
outro lado Isabela Ramos de Marcos Motta(MEI), com intuito de apoiar o atleta paralímpico de Tênis de Mesa Vitor Penalva no valor de R$ 
33.339,08(Trinta e três mil, trezentos e trinta e nove reais e oito centavos) que obedece o Termo de Contrato nº 103/2024, Fundamento Legal: Lei 
Federal nº 14.133/2021, artigo 74 caput, art.217 inciso II da C.F. e Lei Orgânica do Município-art.253 e seguintes, Verba: Código de Despesa nº 
3339041 do programa de Trabalho nº 140127.812.0137.6020 e Fonte 1.704, processo nº 9900054484/2024, data 08/07/2024.

[...]

outro lado a Empresa LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET LTDA – CNPJ: 02.351.877/0001-52. OBJETO: Prestação se serviços de 
hospedagem/hosting de arquivos/site e certificado SSL para a Procuradoria Geral do Município de Niterói. PRAZO: 12 (doze) meses, contados a 
partir da assinatura. VALOR ESTIMATIVO: R$ 448,15 (quatrocentos e quarenta e oito reais e quinze centavos). VERBA: Código de despesa n° 
3.3.3.9.0.40.99.00.00. Programa de Trabalho: 12.01.04.126.0145.6282. Fonte: 1.759.50. FUNDAMENTO: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, 

Processo Administrativo n° 9900055653/2024.